
Porządek obrad Sesji w dniu 27 sierpnia 2019 roku 

1. Sprawy regulaminowe 

a. otwarcie obrad 

b. stwierdzenie prawomocności obrad 

c. przyjęcie protokołu z ostatnich obrad sesji 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Informacja Wójta Gminy z pracy międzysesyjnej 

4. Interpelacje radnych 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki  

w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Popielów, określenia wysokości opłat  

za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym bezpłatne nauczanie, 

wychowanie i opiekę oraz warunków zwolnienia z opłat (projekt uchwały Nr XII/67/2019) 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu 

partnerskiego pn.: „Przedszkola dla wszystkich przyjazne 2” (projekt uchwały Nr XII/68/2019) 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji mikroprojektu 

partnerskiego pn.: „Společná historie = společná budoucnost” w ramach Programu Interreg  

V-A Republika Czeska - Polska (projekt uchwały Nr XII/69/2019) 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji mikroprojektu  

pn.: „Kultura ponad granicami” w ramach Funduszu Mikroprojektów Euroregionu Pradziad 

finansowanego ze środków Programu Interreg V-A Republika Czeska - Polska (projekt uchwały 

Nr XII/70/2019) 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2019 rok (projekt uchwały 

Nr XII/71/2019) 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego 

trybu zawarcia umowy najmu nieruchomości zabudowanej budynkami i budowlami Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Starych Siołkowicach przeznaczonej na prowadzenie przedszkola  

i żłobka (projekt uchwały Nr XII/72/2019) 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zgody na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego  

pn.: „Stworzenie nowego ośrodka wychowania przedszkolnego w Starych Siołkowicach” 

(projekt uchwały Nr XII/73/2019) 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr XXI/159/2012 Rady Gminy 

Popielów z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego 

wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: 

motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz zasady jego 

przyznawania i wypłacania, a także kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli  

ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach na terenie Gminy Popielów (projekt uchwały Nr XII/74/2019) 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad bezpłatnego dowozu i opieki podczas transportu 

uczniów z niepełnosprawnościami zamieszkałych na terenie Gminy Popielów do szkół  

i placówek, wobec których Gmina Popielów nie ma obowiązku zapewnienia bezpłatnego 

transportu i opieki w czasie przewozu (projekt uchwały Nr XII/75/2019) 

14. Zapytania, wolne wnioski, informacje 

15. Zamknięcie sesji 


